
Třebenice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Lovosice GPS souřadnice: 50.476325N, 13.990047E

Nadmořská výška: 228 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 2 185 ha

Počet obyvatel: 1 791 PSČ: 411 13

Adresa URL: www.mesto-trebenice.cz

Počet obyvatel obce Třebenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

137 753 135 766 1 791

Historie počtu obyvatel obce Třebenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 137 753 135 766 -19 1 791
1.1.2023 151 745 143 771 6 1 810
1.1.2022 158 737 151 758 17 1 804
1.1.2021 151 737 150 749 -14 1 787
1.1.2020 154 749 139 759 2 1 801
1.1.2019 147 766 133 753 -17 1 799
1.1.2018 155 776 128 757 -14 1 816
1.1.2017 149 794 135 752 -7 1 830
1.1.2016 148 803 132 754 -11 1 837
1.1.2015 144 807 130 767 4 1 848
1.1.2014 145 803 129 767 2 1 844
1.1.2013 143 804 123 772 1 842
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